

Objednávka č. VZMC230001 - oprava bytu

Datum objednávky: 1.2.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zasílání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Kardašovská 670, 671

Předmět objednávky: oprava bytu

Oprava bytu včetně kuchyně Kardašovská 670, [REDACTED]

Přílohy

CN BAUREKON Kardašovská 670 [REDACTED] stavební práce + kuchyně.pdf

Předpokládaná cena 115 710,72 Kč bez DPH	Termín dodání 31.3.2023
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba) [REDACTED]

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lukáš Málek	1.2.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcově smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu sekretariat@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ Praha 14	Č.N. 23017_1
Název:	Stavební práce v bytě	
Adresa:	Kardašovská 670/15, 198 00 Praha 14 - Hloubětín, Česko	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Stavební úpravy				
61	Úpravy povrchů vnitřní				
22	602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	87,00	170,35	14 820,45
23	602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	174,00	35,82	6 232,26
24	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	30,00	43,68	1 310,40
29	612481211RT2R Vystěrkování povrchu vnitřních stěn stěrkovým tmelem	m2	87,00	196,00	17 052,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
47	952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	30,00	72,80	2 184,00
99	Přesun hmot				
237	998771203R00 Přesun hmot	%	549,00	8,74	4 798,26
784	Malby				
274	784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	118,00	25,70	3 033,07
275	784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	118,00	59,58	7 030,44
	Celkem za 1 Stavební úpravy				56 460,88

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2	Kuchyně				
725	Zařizovací předměty				
128	725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00	334,88	334,88
132	725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	557,76	557,76
136	998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	4000,00	0,36	1 456,00
148	55145015R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm	kus	1,00	2 652,16	2 652,16
151	551621440R ventil odpadní pro dřezy; PP; d 90mm; příslušenství zátka, košík	kus	1,00	971,04	971,04
156	55230700R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 450 mm; hl. 445 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním	kus	1,00	2 240,00	2 240,00
159	725619103.R01 Montáž a dodávka - sporáku na elektrický 380V (sklokeramická deska, el. trouba (pečení, horký, vzduch)	kus	1,00	7 392,00	7 392,00
728	Vzduchotechnika				
172	728377011 Mž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,00	2 352,00	2 352,00
184	998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	%	800,00	0,78	624,00

188	429580220.M01	digestoř elektrická bez vlastního odtahu se zpětnou klapkou	kus	1,00	1 848,00	1 848,00
	766	Konstrukce truhlářské				
210	766812115000	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 3,0 m	kus	1,00	6 552,00	6 552,00
211	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00	728,00	728,00
214	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	5000,00	1,75	8 750,00
227	61581624444	Linka kuchyňská do 300 cm	soubor	1,00	22 792,00	22 792,00
	Celkem za	Ostatní				59 249,84

Celkem dílo bez DPH

115 710,72

1. Cenová nabídka je platná po dobu 14 dnů
2. Napojení na vodu a elektřina bude zajištěno na místě stavebních prací
3. V případě zjištění prací nad rámec rozpočtu budou práce řešeny formou víceprací
4. V případě změny ceny materiálu o více než 5% bude cena upravena dle aktuální.

V Praze dne 18.01.2023

